INDICAÇÃO Nº  341⁄2006.

EMENTA: solicitando colocação de raspas de asfalto fresados da Nova Dutra nas vias não pavimentadas
do CDHU- Cícero Prado no Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente :

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto a Secretaria de Obras e
Subprefeitura  solicitando  colocação  de  raspas  de  asfalto  fresados  da  Nova  Dutra  nas  vias  não
pavimentadas do CDHU- Cícero Prado, no Distrito de Moreira César.

Pindamonhangaba, 04  de  dezembro   de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL